

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Профессора Попова ул., д.32, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2021

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2021	ноябрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто двадцать одна тысяча четыреста восемьдесят рублей 16 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						14,9		121 480,16
ЖЭС-3						3,9		51 902,40
1	1	Ремонт ступеней: бетонных (где кв27) БП-00018689 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-08-005-02	10 шт.		0,2	6 150,85	1 230,17
				кг		10	7,17	71,70
2	2	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (двор) БП-00018688 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная универсальная 25кг	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2		0,3	12 741,37	3 822,41
				кг		40	11,23	449,20
3	3	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (где кв27) 00-00012022 Эмаль ПФ-115 Фазенда серая 20 кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2		0,2	3 201,60	640,32
				кг		1	145,80	145,80
4	4	Окраска ПХВ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (улица) БП-00017364 Краска водно-дисперсионная фасадная AURA Fasad Expo 9л/13кг боза А БП-00014023 Колер для краски ТЕКС универсальный зеленый №14 0,5л	ТЕРэ4.01-10-012-04	10 м2		1	2 618,06	2 618,06
				кг		5,2	193,77	1 007,60
				л		0,5	546,00	273,00
5	5	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (подвал) БП-00018409 Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н бабочка 3/4 LD Pride БП-00018422 Ниппель (бочонок) перекидной Н-Н 1 1/4" x 1" БП-00018416 Соединитель ИК (вн. резьба) 1" БП-00018391 Соединитель пресс DN 26x3/4" НР БП-00018395 Соединитель пресс DN 32x1" ВР БП-00018401 Тройник редуционный пресс DN 32x26x32 00-00007281 Труба HENCO 32 БП-00013244 Труба м/л 32 Henco	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м		2,2	19 814,29	43 591,44
				шт		3	514,17	1 542,51
				шт		1	207,50	207,50
				шт		1	1 169,42	1 169,42
				шт		3	231,67	695,01
				шт		1	298,33	298,33
				шт		3	882,50	2 647,50
				м		2	482,00	964,00
				м		20	480,00	9 600,00
Прямые затраты по разделу:								29 785,41
Накладные расходы по разделу:								8 637,16

Сметная прибыль по разделу:	4 829,43
НДС 20% по разделу:	8 650,40
Итого по разделу, включая НДС:	51 902,40

PCY					11		69 577,76
6	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 1)	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	2	14 117,37	28 234,74
		БП-00018093 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг)		кг	150	17,86	2 679,00
7	2	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 1)	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	1	20 168,58	20 168,58
		БП-00018093 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг)		кг	100	17,86	1 786,00
8	3	Улуч. масл. окраска оконных откосов за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	0,4	4 576,85	1 830,74
9	4	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,8	4 017,01	3 213,61
		БП-00018608 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая глянцевая 24кг		кг	4	281,70	1 126,80
10	5	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	6	2 119,36	12 716,15
		БП-00017700 Скотч малярный 48мм х50м белый		рул	6	122,50	735,00
		БП-00018352 Пленка полиэтиленовая техническая 200мкм 1,5 рукав 100п.м Лайт		пог.м	50	44,41	2 220,50
11	6	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,8	4 267,43	3 413,94
		БП-00018608 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая глянцевая 24кг		кг	1,6	281,70	450,72

Прямые затраты по разделу:	32 685,48
Накладные расходы по разделу:	15 862,92
Сметная прибыль по разделу:	9 433,07
НДС 20% по разделу:	11 596,29
Итого по разделу, включая НДС:	69 577,76

Прямые затраты по всем разделам:	62 470,89
Накладные расходы по всем разделам:	24 500,08
Сметная прибыль по всем разделам:	14 262,50
НДС 20% по всем разделам:	20 246,69
Итого по разделам, включая НДС:	121 480,16

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: И.о. начальника ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: И.о. начальника PCY _____ Крикун Г.А.